
UCHWAŁA NR XIX.145.2020
RADA GMINY PSZCZEW

z dnia 27 lutego 2020 r.

w sprawie  zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2020 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506, z póź. zm.) art. 211 ust.1 art. 212 ust. 1, art. 214, art.215, art. 217, art.220 ust.1, 
art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2019r.  
poz. 869)  uchwala się co następuje:

§ 1. Zmienia się dochody  budżetu Gminy Pszczew na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Zmienia się wydatki  budżetu Gminy Pszczew na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco:

Planowane dochody w łącznej kwocie 25 925 869,08 zł

- dochody bieżące 25 107 115,43 zł

- dochody majątkowe 818.753,65 zł

Planowane wydatki w łącznej kwocie 27 907 127,09 zł

- wydatki bieżące 24.662.527,09 zł

- wydatki majątkowe 3.244 600,00 zł

Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  1.981.258,01zł 
,  który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów oraz wolnych środków.

§ 4. W uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2020 rok Nr XVI.111.2019 Rady Gminy Pszczew                  
z dnia 19 grudnia 2019 roku dokonuje się zmiany w § 3 ust.2, który otrzymuje brzmienie: „Ustala się 
przychody w kwocie 2.970.258,01 zł i rozchody w kwocie 989.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem                  nr 
3”.

§ 5. W uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2020 rok Nr XVI.111.2019 Rady Gminy Pszczew                   
z dnia 19 grudnia 2019 roku dokonuje się zmiany w § 5 ust.2 , który otrzymuje brzmienie: „Dochody               
i wydatki w kwocie 7.735.959,87zł na realizację  zadań zleconych z zakresu administracji rządowej              
i innych zadań zleconych ustawami”.

§ 6. Zmienia się treść załącznika nr 5 do uchwały  Nr XVI.111.2019 Rady Gminy Pszczew z dnia 
19 grudnia 2019 roku  jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 7. Zmienia się treść załącznika nr 7 do uchwały  Nr XVI.111.2019 Rady Gminy Pszczew z dnia 
19 grudnia 2019 roku  jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczew.

Id: A4E2D30B-3653-42C3-8D88-6123A6F77E3A. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Romuald Tankielun

Id: A4E2D30B-3653-42C3-8D88-6123A6F77E3A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX.145.2020

Rada Gminy Pszczew

z dnia 27 lutego 2020 r.

Dochody budżetu gminy na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 426 256,00 5 400,00 431 656,00

80101 Szkoły podstawowe 25 898,00 5 400,00 31 298,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 250,00 5 400,00 5 650,00

852 Pomoc społeczna 953 117,71 4 000,00 957 117,71

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 47 000,00 4 000,00 51 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4 000,00 4 000,00
855 Rodzina 7 084 827,33 112,00 7 084 939,33

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów

15 000,00 112,00 15 112,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 112,00 112,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 537 410,00 28 000,00 565 410,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 28 000,00 28 000,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 28 000,00 28 000,00

Razem: 25 888 357,08 37 512,00 25 925 869,08

Id: A4E2D30B-3653-42C3-8D88-6123A6F77E3A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX.145.2020

Rada Gminy Pszczew

z dnia 27 lutego 2020 r.

Wydatki budżetu gminy na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 1 125 090,00 -9 600,00 1 115 490,00

60016 Drogi publiczne gminne 832 600,00 -9 600,00 823 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 205 000,00 -9 600,00 195 400,00

630 Turystyka 116 800,00 83 000,00 199 800,00
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 116 800,00 83 000,00 199 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 83 000,00 148 000,00
Modernizacja dawnej stołówki zlokalizowanej na plaży 
komunalnej 0,00 83 000,00 83 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 054 358,91 -30 000,00 1 024 358,91
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 317 550,91 -30 000,00 287 550,91

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych

296 000,00 -30 000,00 266 000,00

Modernizacja dawnej stołówki zlokalizowanej na plaży 
komunalnej 30 000,00 -30 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 6 948 168,60 3 000,00 6 951 168,60
80195 Pozostała działalność 317 842,60 3 000,00 320 842,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 3 000,00 9 000,00
855 Rodzina 7 178 291,00 112,00 7 178 403,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów

15 000,00 112,00 15 112,00

Id: A4E2D30B-3653-42C3-8D88-6123A6F77E3A. Podpisany Strona 1



2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

0,00 112,00 112,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 108 604,96 9 600,00 2 118 204,96
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 396 200,00 9 600,00 405 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 200,00 9 600,00 16 800,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 480 825,76 16 700,00 1 497 525,76

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 108 754,09 0,00 108 754,09
4220 Zakup środków żywności 28 910,30 -1 500,00 27 410,30
4300 Zakup usług pozostałych 47 979,08 1 500,00 49 479,08

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 339 771,67 16 700,00 1 356 471,67
4300 Zakup usług pozostałych 36 661,08 16 700,00 53 361,08

92195 Pozostała działalność 22 000,00 0,00 22 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 500,00 -2 000,00 12 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00

926 Kultura fizyczna 228 682,22 8 500,00 237 182,22
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 228 682,22 8 500,00 237 182,22

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 64 300,00 8 500,00 72 800,00

Razem: 27 825 815,09 81 312,00 27 907 127,09

Id: A4E2D30B-3653-42C3-8D88-6123A6F77E3A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX.145.2020

Rada Gminy Pszczew

z dnia 27 lutego 2020 r.

Przychody i rozchody budżetu na 2020 rok

Lp. Treść Klasyfikacja ( § ) Kwota zł

1. 2. 3. 4.

PRZYCHODY  OGÓŁEM  2 970 258,01    

1. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy § 950  1 770 258,01    

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym § 952  1 200 000,00    

ROZCHODY   OGÓŁEM  989 000,00    

1.  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992  989 000,00    

Id: A4E2D30B-3653-42C3-8D88-6123A6F77E3A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX.145.2020

Rada Gminy Pszczew

z dnia 27 lutego 2020 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Pszczew  w roku 2020

Dz. Rozdz. Paragra
f Treść Wartość

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
Dotacje przedmiotowe

700 70001 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 21 550,91

900 90017 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 241 373,00

razem  262 923,91
Dotacje podmiotowe

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  967 975,00

926 92605 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 72 800,00

1 040 775,00

Dotacje celowe

600 60014 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

75 000,00 

700 70001 6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 266 000,00 

851 85111 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

10 000,00 

900 90017 6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 379 000,00 

921 92109 6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych

30 000,00

razem 760 000,00

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych     2 063 698,91

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje celowe

630 63003 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 10 000,00

720 72095 2817 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji fundacjom 64 162,14 

720 72095 2819 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji fundacjom 10 898,86

754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 42 000,00

754 75412 6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

 7 000,00 

Id: A4E2D30B-3653-42C3-8D88-6123A6F77E3A. Podpisany Strona 1



851 85154 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 15 000,00   

926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom  60 000,00

razem 209 061,00

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych     209 061,00

Ogółem dotacje     2 272 759,91

Id: A4E2D30B-3653-42C3-8D88-6123A6F77E3A. Podpisany Strona 2



Dz. Rozdz. Paragraf Treść Wartość
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje przedmiotowe

700 70001 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego  21 550,91    

900 90017 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego  241 373,00    

razem  262 923,91    
Dotacje podmiotowe
921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  967 975,00    

926 92605 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  72 800,00    
 1 040 775,00    

Dotacje celowe

600 60014 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

 75 000,00    

700 70001 6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych

 266 000,00    

851 85111 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

 10 000,00    

900 90017 6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych

 379 000,00    

921 92109 6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

 30 000,00    

razem  760 000,00    

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  2 063 698,91    

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje celowe

630 63003 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom  10 000,00    

720 72095 2817 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom  64 162,14    

720 72095 2819 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom  10 898,86    

754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom  42 000,00    

754 75412 6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

 7 000,00    

851 85154 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom  15 000,00    

926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom  60 000,00    

razem  209 061,00    

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  209 061,00    

Ogółem dotacje  2 272 759,91    

Dz. Rozdz. Paragraf Treść Wartość

Id: A4E2D30B-3653-42C3-8D88-6123A6F77E3A. Podpisany Strona 3



Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
Dotacje przedmiotowe

700 70001 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego  21 550,91    

900 90017 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego  241 373,00    

razem  262 923,91    
Dotacje podmiotowe

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  967 975,00    

926 92605 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  72 800,00    
 1 040 775,00    

Dotacje celowe

600 60014 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

 75 000,00    

700 70001 6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych

 266 000,00    

851 85111 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

 10 000,00    

900 90017 6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych

 379 000,00    

921 92109 6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

 30 000,00    

razem  760 000,00    

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  2 063 698,91    

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje celowe

630 63003 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom  10 000,00    

720 72095 2817 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom  64 162,14    

720 72095 2819 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom  10 898,86    

754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom  42 000,00    

754 75412 6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

 7 000,00    

851 85154 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom  15 000,00    

926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom  60 000,00    

razem  209 061,00    

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  209 061,00    

Id: A4E2D30B-3653-42C3-8D88-6123A6F77E3A. Podpisany Strona 4



Ogółem dotacje  2 272 759,91    

Dz. Rozdz. Paragraf Treść Wartość
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje przedmiotowe

700 70001 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego  21 550,91    

900 90017 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego  241 373,00    

razem  262 923,91    
Dotacje podmiotowe

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  967 975,00    

926 92605 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  72 800,00    
 1 040 775,00    

Dotacje celowe

600 60014 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

 75 000,00    

700 70001 6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych

 266 000,00    

851 85111 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

 10 000,00    

900 90017 6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych

 379 000,00    

921 92109 6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

 30 000,00    

razem  760 000,00    

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  2 063 698,91    

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje celowe

630 63003 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom  10 000,00    

720 72095 2817 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom  64 162,14    

720 72095 2819 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom  10 898,86    

754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom  42 000,00    

754 75412 6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

 7 000,00    

851 85154 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom  15 000,00    

926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom  60 000,00    

razem  209 061,00    

Id: A4E2D30B-3653-42C3-8D88-6123A6F77E3A. Podpisany Strona 5



Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  209 061,00    

Ogółem dotacje  2 272 759,91    

Dz. Rozdz. Paragraf Treść Wartość
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje przedmiotowe

700 70001 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego  21 550,91    

900 90017 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego  241 373,00    

razem  262 923,91    
Dotacje podmiotowe

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  967 975,00    

926 92605 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  72 800,00    
 1 040 775,00    

Dotacje celowe

600 60014 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

 75 000,00    

700 70001 6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych

 266 000,00    

851 85111 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

 10 000,00    

900 90017 6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych

 379 000,00    

921 92109 6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

 30 000,00    

razem  760 000,00    

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  2 063 698,91    

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje celowe

630 63003 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom  10 000,00    

720 72095 2817 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom  64 162,14    

720 72095 2819 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom  10 898,86    

754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom  42 000,00    

754 75412 6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

 7 000,00    

851 85154 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom  15 000,00    

926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom  60 000,00    

Id: A4E2D30B-3653-42C3-8D88-6123A6F77E3A. Podpisany Strona 6



razem  209 061,00    

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  209 061,00    

Ogółem dotacje  2 272 759,91    

Id: A4E2D30B-3653-42C3-8D88-6123A6F77E3A. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX.145.2020

Rada Gminy Pszczew

z dnia 27 lutego 2020 r.

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2020 rok

Plan przychodów i kosztów Zakładu Usług Komunalnych w Pszczewie

w tym:
Wyszczególnienie Razem

Dz.700 Dz.900

Stan środków obrotowych na początek roku  117 933,00     62 234,00     55 699,00    

Przychody  4 714 160,91     616 514,91     4 097 646,00    

w tym

dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego  262 923,91     21 550,91     241 373,00    

Koszty  4 253 030,00     610 876,00     3 642 154,00    

Stan środków obrotowych na koniec  roku  579 063,91     67 872,91     511 191,00    

Dane uzupełniające - informacja o finansowaniu inwestycji 
samorządowego zakładu budżetowego

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych

 645 000     266 000     379 000    

Środki własne  85 000     -     85 000    

Id: A4E2D30B-3653-42C3-8D88-6123A6F77E3A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2020 rok dokonuje się poprzez:

Zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 37.512,00 zł

w tym:

- dochody z tytułu zwrotów z lat ubiegłych37.512,00 zł

- zwroty na rzecz Szkoły Podstawowej 5.400,00 zł

- zwroty na rzecz Urzędu Gminy 28.112,00 zł

- zwroty na rzecz Ośrodka Pomocy Społecznej w Pszczewie 4.000,00 zł

Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 37.912,00 zł

w tym:

- zwiększenie wydatków związanych z funkcjonowaniem hali sportowej 3.000,00 zł

- wprowadzenie środków na założenie nowych oraz aktualizację istniejących książek obiektów

użyteczności publicznej 16.700,00 zł

- zwiększenie wydatków na wykonanie przyłącza ZK w m. Pszczew oraz w Stołuniu 9.600,00 zł

- zwrot do LUW dotacji pobranej w nadmiernej wysokości 112,00 zł

- wprowadzenie zadania pn. „ Przeprowadzenie zawodów Strongman 2020 w Pszczewie”

(zadanie realizowane będzie przez GOK) 8.500,00 zł

Zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 9.600,00 zł

w tym:

- zmniejszenie wydatków na zimowe utrzymanie dróg 9.600,00 zł

Pozostałe zmiany dotyczą przesunięć w planie finansowym sołectwa Janowo oraz Pszczew, oraz zmiany
organizacyjnej w zakresie realizacji inwestycji pn. „Modernizacja dawnej stołówki zlokalizowanej na plaży
komunalnej” i zwiększenie na ten cel środków o kwotę 53.000,00 zł.

Zmiany w planie wydatków skutkują koniecznością aktualizacji załącznika nr 3, 5, 7 uchwały
budżetowej na 2020 rok.

W wyniku wprowadzonych zmian w budżecie deficyt ulega zwiększeniu do kwoty 1.981.258,01zł.

Id: A4E2D30B-3653-42C3-8D88-6123A6F77E3A. Podpisany Strona 1




